Cena za 1 km dopravy 

1,84 

0,37 

2,21 

Cena za každých ukončených 15 

min. státia (1 štvrťhodina) 

4,95 

0,99 5,94 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že celková cena plnenia podľa tejto zmluvy nesmie presiahnuť 

maximálny finančný limit, ktorý je 55 000,00 EUR bez DPH (slovom: päťdesiatpäťtisíc 

EUR bez DPH). Celková cena za plnenia je súčet všetkých cien za objednané a dodané 

plnenia na základe tejto zmluvy po dobu jej účinnosti.  

3. Zmluva o poskytovaní služieb sa uzatvára na dobu 12 mesiacov odo dňa nadobudnutia 

účinnosti tejto zmluvy, alebo do vyčerpania finančného limitu uvedeného v bode 2 tohto